riori et posteriori cuin curia, puteo, et unam aliam domum post dictam

curiam cum orto, positam Bononiae, in capella sanctae Ceciliae,

iuxta heredes Gaspari de Malvitiis, juxta haeredes, Berti Ange-
lini, juxta viam publicam et juxta fossatum a latere posteriori.

Item unam domum cupatam et balchionatam cum curia et puteo

positam Bononiae, in cappella Sanctae Ceciliae, juxta viam publi-

cam a duobus lateribus, juxta heredes Becharoeli de Bentivolis et

iuxta alios suos confines.

Item una petiam terrae octuaginta sex tornaturarum salvo plus

vel minus, arrativam, arboratam, vidatam, vi -eatam et prativam,

cum uno brolio, cum una domo cupata et balchionata, cum colum-

baria et cum alia domo cupata debili et cum area, puteo et fnrno,

posita in guardia Garnaroli sive Marani comitatus Bononiae, in

loco dicto: La cha dia Più, juxta viam publicam, juxta haeredes

Nicolaj Ungari de Bentivolis et iuxta alios suos confines.

Item unam petiam terrae arrativ^e arboratae, vineatae et par-

tim bedustae, triginta tornaturarum, salvo plus vel minus, positam

in terra Baratini, in loco dicto: La via graìtde, juxta dominum
Egidium quondam Johannis de Rustiganis, juxta Albertum Barto-

lomei de Formaglinis, juxta viam publicam, juxta possessiones ilio-

rum de Rustiganis a partibus inferioribus et juxta alios suos con-

fines.

Item unam petiam terrae laboratoriae trium tornaturarum,

salvo plus vel minus, cum postis duorum molendinorum devasta-

torum, cum tribus domibus cupatis, positam in terra Russi, juxta flu-

men Idicis, juxta canale dictorum molendinorum, juxta Jacobum

Salvolinuin, juxta viam publicam et juxta alios suos confines.

Item unam petiam terrae arrativae et arboratae viginti torna-

turarum, salvo plus vel minus, positam in Curia Russi comitatus

Bononiae, juxta canale molendini, juxta flumen Idicis et juxta alios

suos confines.

Item pluries petias tei-rae buschivas quamplurium tornaturarum

positas in terra Russi juxta flumen Idicis a latere inferiori et

superiori et juxta alios suos confines veriores.

Item imam petiam terrae arrativae unius tornaturae ('), salvo

plus vel minus, positam in curia Butrii comitatus Bononiae, in loco

(') In tutto tornature n." 340. (Nota marginale).

27
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dicto La fossa vecchia^ juxta dictam foveam, juxta haeredes An-

tonii Bastardi et juxta alios suos confines.

Item certos effectus positos in Curia Menerini Comitatus Bono-

niae, juxta suos confines.

Item unani petiam terrae arrativae, vidatae, arboratae et pra-